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Krympeskrin 321 Basic
Art.nr. 380-03001 | ShrinKit 321 Basic-PO-X-BK
| El.nr. 1808707 | Detaljer

Illl\

e Kompakt og hendig kit

e Sort krympeslange

o Tilgjengelig i et stort utvalg starrelser fra 1,5 mm til 18
mm

e 220 kuttede deler i fem starrelser

RoHS
Flere produkter i denne produktgruppen:

Sortimentskrin med krympeslange 3:1 ferdig kuttede
lengder >

Grunnleggende informasjon

Bruk

Antall pr.

Farge

GLOBAL PART DESCRIPTION
Innhold

Kort beskrivelse (150
karakterer)

Krympeforhold
Materiale

Med lim

Mont. verktey
Monteringsanvisning
Pakn.

Produkt familie
Produkt gruppe
Variant

Dimensjon produkt

Skrinet med krympeslanger med krympeforhold 3:1 dekker en rekke
bruksomrader.

Kit
Sort (BK)
ShrinKit 321 Basic-PO-X-BK

Dette sortimentskrinet inneholder krympeslange i sort farge, i 5 forskjellige
stgrrelser og lengder.

Krympeskrin 321 Basic

31

Polyolefin, tverrbundet (PO-X)

Nei

H6100

Benytt varmluftspistol

1 Sett

ShrinKit 321 Basic - 220 stk - sort farge

Sortimentskrin med krympeslange 3:1 ferdig kuttede lengder

Tynnvegget
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Lengdeendring etter
krymping
Pakning O - Vekt netto

''''' 3,

+5%/-10% max.

0.175 kg
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Spesifikasjoner
Beskyttelsesklasse
Brennbarhetsklasse
CSA sertifisert
Dielektrisk styrke

Dielektrisk styrke, test
metode

Driftstemperatur - °C
Elastisitet

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Min. krympetemp. - °C
Nato nummer

Spesifikasjoner / Normer

Strekkfasthet
UL anerkjent
UL listet (USA)

EAN / El.nr. / Pakning

B (VDE 0530)
Selvslukkende
Nei

20

ASTM D2671

-55°Ctil +135 °C
600%

Ja

Nei

Nei

+90 °C
5970-12-401-6989

RoHS
14 MPa
Nei
Nei

EAN / GTIN

El.nr.

Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall
Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hayde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m3)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hgyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m3)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m3)

Tollnummer

Mer informasjon

ETIM 8.0 Key
UNSPSC Key

4031026270692
1808707
PL

1

0.19m
0.035m
0.192 m
pakke
0.217 kg
0.00128 m?
22

0.4m
0.175m
0.42m
kartong
5.274 kg
0.0294 m?
528

0.8 m
1.194 m
1.2m

pall
147.576 kg
1.146 m?
39173200

EC001049
39121723



